



hp.com

---

Tiedote

# HP lanseeraa alan ensimmäisen tulostinten haavoittuvuuspalkinto-ohjelman

---

## Lyhyesti

- HP ja Bugcrowd esittelevät ensimmäisen yksityisen bug bounty -ohjelman tulostimille.
- Ohjelma on osa HP:n lupausta luoda maailman turvallisimmat tulostimet.
- Haavoittuvuuden paljastamalla voi voittaa jopa 10 000 dollaria.

HELSINKI, SUOMI, 6.9.2018 — HP Inc. julkisti tänään alansa ensimmäisen haavoittuvuuspalkinto- eli bug bounty -ohjelman, joka koskee tulostimia. Ohjelma vahvistaa HP:n lupausta olla maailman tietoturvasimpimpien tulostinten valmistaja<sup>1</sup>. HP valitsi kumppanikseen Bugcrowdin, joka on joukkoutettuun tietoturva-aukkojen paljastamiseen erikoistunut yritys ja vastaa ohjelman haavoittuvuuksien raportoinnista. HP:llä on pitkä kokemus tietoturvainnovaatioiden kehittäjänä, ja ohjelma on tuorein esimerkki HP:n edelläkävijyydestä, kun puhutaan korkeimmasta tietoturvan tasosta.

“Kyberuhat muuttuvat yhä monimutkaisemmiksi, joten alan johtajilla on vastuu etsiä uusia resursseja laiteohjelmistojen luotettavuuden takaamiseksi. HP on sitoutunut luomaan maailman tietoturvasimpimmat tulostimet,” toteaa HP:n tulostinturvallisuudesta vastaava Shivaun Albright.

HP investoi ensimmäisenä yrityksenä pelkästään tulostimille tarkoitettuun haavoittuvuuspalkinto-ohjelmaan, mikä suojaaa yrityksiä ja niiden työntekijöitä haitallisilta hyökkäyksiltä. [Bugcrowdin tuoreen raportin mukaan](#) hyökkääjät keskittyvät loppukäyttäjien laitteisiin, ja tulostinten haavoittuvuudet ovat lisääntyneet alalla 21 % viime vuoden aikana.

“Yritysten tietoturvajohtajat vaikuttavat harvoin tulostimien hankintaan, vaikka heillä on tärkeä rooli organisaationsa turvallisuudessa. HP on jo vuosikymmenten ajan keskittynyt tietoturvaan yritystulostinten kehityksessä alusta asti sen sijaan, että turvallisuus olisi jokin jälkikäteen lisättävä

---

<sup>1</sup> Perustuu HP:n 2018 tekemään arvioon kilpailijoiden vastaavien tulostinten tietoturvaominaisuuksista. Vain HP tarjoaa yhdistelmää ominaisuuksista, joiden avulla voidaan havaita ja automaattisesti estää hyökkäys ja sen jälkeen vahvistaa ohjelmiston eheyttä uudelleenkäynnistämällä laite. Lista tulostimistamme löytyy osoitteesta [hp.com/go/PrintersThatProtect](http://hp.com/go/PrintersThatProtect) ja lisää tietoa osoitteesta [hp.com/go/printersecurityclaims](http://hp.com/go/printersecurityclaims).



ominaisuus. Näin HP on tullut tukeneeksi tietoturvaohjelmien työtä niin pienissä kuin suurissakin organisaatioissa”, kertoo HP:n terveydenhuoltolaitteiden turvallisuudesta vastaava Justine Bone.

HP:n yksityinen haavoittuvuuspalkinto-ohjelma lyhyesti:

- Hyväksytyt hakkerit raportoivat löytämänsä haavoittuvuudet Bugcrowdille.
- Palkinto voidaan harkinnan mukaan myöntää myös haavoittuvuudesta, jonka HP on jo aiemmin löytänyt.
- Bugcrowd todentaa haavoittuvuudet ja palkitsee hakkerit virheen haitallisuuden mukaan jopa 10 000 dollarin suuruisella rahapalkinnolla.

Lue lisää HP:n yritystulostimista ja niiden tietoturvasta: <http://hp.com/go/printersthatprotect>

## HP yrityksenä

HP Inc. luo teknologioita, jotka tekevät elämästä parempaa kaikille, kaikkialla. Tulostimien, tietokoneiden, mobiililaitteiden, ratkaisujen ja palvelujen avulla räätälöimme kokemuksia, jotka jaksavat hämmästyttää käyttäjiämme. Lue lisää yrityksestä: <http://www.hp.com>.

---

Sanna Hurme, HP Suomi  
040 500 8257  
[sanna.hurme@hp.com](mailto:sanna.hurme@hp.com)

Nora Tamminen, viestintätoimisto Pilgrim  
040 168 0902  
[nora.tamminen@pilgrim.fi](mailto:nora.tamminen@pilgrim.fi)

[www.hp.com/go/newsroom](http://www.hp.com/go/newsroom)

---